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ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

NOMBRE O RAZON SOCIAL

CALLE CUATRO 235 DP 208 BL A

0
.RE NTAS

DIRECCION

ROL / PLACA

UNIDAD GIRADORA

OBSERVACION

4353
1567

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO AMBULANTE PARA LA VENTA DE ROPA USADA Y
NUEVA, ING.5245/18, PROHIBIDO INSTALARSE EN FERIA PORVENIR
PROHIBIDO SECTOR 1Y 2 (ART.10, B, B.6, 0.05 UTM MENSUAL).
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL ANO 2019.-

DENOMINACION

PERMISOS AMBULANTES
AJUSTE DE SENCILLO

FIRMA Y TIMBRE CAJERO

FECHA aémg

CODIGO CUENTA

115-03-01-003-002-000
214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
LPC.
MULTAS E INTERESES

vencivi 2049

VALORES

2418
3

2,421

109
2,530


Rquezada
Resaltado


